
 

75.020.106.2023 

 

Zarządzenie nr 78 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: utworzenia Pracowni Statystycznej w Instytucie Pielęgniarstwa i Położnictwa 

Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum 

 

 

Na podstawie § 82 w związku z § 204 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Instytutu Pielęgniarstwa i Położnictwa Wydziału Nauk o Zdrowiu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum tworzy się Pracownię Statystyczną. 

 

§ 2 

 

Szczegółowy zakres działalności Pracowni Statystycznej określa regulamin stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem  

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku. 
 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki  



 
 
 

Załącznik do zarządzenia nr 78 Rektora UJ z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

 

Regulamin Pracowni Statystycznej 

 

 

§ 1 

 

Pracownia Statystyczna, zwana dalej „Pracownią”, jest jednostką organizacyjną Instytutu 

Pielęgniarstwa i Położnictwa Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum. 

 

§ 2 

 

Zadaniem Pracowni Statystycznej jest wykonywanie zadań na rzecz Wydziału Nauk o Zdrowiu 

UJ CM w zakresie: 

1) prowadzenia działalności badawczej oraz dydaktycznej; 

2) prowadzenia badań w obszarze nauk o zdrowiu z wykorzystaniem technik statystycznej 

analizy danych; 

3) organizacji zajęć dydaktycznych z zakresu biostatyki; 

4) nawiązywania i podtrzymywania współpracy z innymi jednostkami organizacyjnymi 

UJ i UJ CM, a także krajowymi oraz zagranicznymi ośrodkami badawczymi 

zajmującymi się problematyką badawczą realizowaną w Pracowni w zakresie 

prowadzenia badań z wykorzystaniem technik statystycznej analizy danych.  

 

§ 3 

 

1. Kierownikiem Pracowni może być nauczyciel akademicki zatrudniony na Wydziale Nauk 

o Zdrowiu UJ CM jako podstawowym miejscu pracy, z zastrzeżeniem § 111 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego.  

2. Kierownika Pracowni powołuje i odwołuje, z upoważnienia Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Prorektor ds. Collegium Medicum na wniosek Dziekana Wydziału Nauk  

o Zdrowiu UJ CM, zaopiniowany przez Radę Instytutu Pielęgniarstwa i Położnictwa 

Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM. 

 

§ 4 

 

1. Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM. 

2. Działalność Pracowni może być finansowana również ze środków pochodzących ze źródeł 

zewnętrznych, a w szczególności z: 

1) grantów pozyskiwanych od grantodawców polskich i zagranicznych; 

2) z odpłatnej działalności badawczej, szkoleniowej i konsultacyjnej; 

3) dobrowolnych dotacji podmiotów trzecich na rzecz Pracowni; 

4) innych źródeł związanych z działalnością Pracowni. 

 

§ 5 

 

1. Mienie Pracowni stanowi wydzieloną część mienia Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum i jest zarządzane zgodnie z obowiązującymi na UJ CM zasadami. 



 
 
 

2. Dobra własności intelektualnej i przemysłowej powstałe w wyniku działalności Pracowni 

są zarządzane zgodnie z obowiązującymi na UJ CM zasadami dotyczącymi własności 

intelektualnej i ochrony prawnej dóbr intelektualnych. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


